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Wyjasnienia tresci SIWZ,
do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na ustuge odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadéw medycznych
dotyczgce przedmiotowego postgpowania, ktérych tregé wraz z odpowiedziami udzielonymj
przez Zamawiajqcego zamieszczamy ponizej:

Pytanie nr 1

Zamawiajqcy Jest odpowiedzialny za wygenerowanie w Systemie BDO Kart Przekazania

Odpadéw (KPO) dia kazdego kody odpadu zaplanowanego do odbioruy w danym dniu do

Gromadzenie odpaddw medycznych nastgpuje wylgeznie odpowiednio oznakowanych

workach Jednorazowych Zamawz’ajqcego oraz w pojemnikach przekazanych Zamawiajgcemuy

Wstrzymania realizowaniq kolejnych ustug lub rozwigzania umowy pez wypowiedzenia z winy

Zamawiajqcego.




Odpowiedz:

ad 1 — Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy informuje, iz osoby odpowiedzialne za
realizacje umowy ze strony Zamawiajgcego pracuja od godziny 7.30. Wykonawca réwniez
ma mozliwos¢ generowania kart.

ad 2 — Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy informuje, iz zapisy umowy jasno
wskazujg jakie przepisy maja zastosowanie w czasie realizacji umowy.

ad 3 — Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Zamawiajacy w Projekcie Umowy §2 ust. 1, wskazal: ,,Odbioru z siedziby Zamawiajgcego —
z ., rampy brudnej” zlokalizowanej w budynku ,K”, transportu i unieszkodliwienia’odpado'w
medycznych o kodach 18 01 01; 18 01 02: 18 01 03; 18 01 04; 18 01 06; 18 01 08: 18 0] 09
Irzy razy w tygodniu, tj.: w poniedzialek, Srode i pigtek do godz. 10:00. W przypadku
diuzszego weekendu Wykonawca na zlecenie Zamawiajgcego odbierze odpady takze w
sobote.”
Wnosimy o modyfikacje, na: ,,Odbioru z siedziby Zamawiajgcego — z »rampy brudnej”
zlokalizowanej w budynku K fransportu i unieszkodliwienia odpadéw medycznych o
kodach 18 01 01; 18 01 02; 18 01 03; 18 01 04; 18 01 06, 18 01 08; 18 01 09 Irzy razy w
godniu, tj.: w poniedzialek, srode i pigtek do godz. 10:00. W przypadku dluzszego weekendu
Wykonawca na zlecenie Zamawiajqcego odbierze odpady takze w sobotg. Odbiér w sobote
bedzie zrealizowany po olrzymaniu wczesniejszej zgody i akceptacyi ze strony Wykonawcy. ™

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy w Projekcie Umowy § 2 ust. 5, wskazal: . Jednorazowe pojemniki bedg
dostarczane na podstawie zlozonego przez Zamawiajgcego zaméwienia telefonicznie, faxem
lub mailem. Termin dostawy pojemnikéw do 3 dni roboczych od zlozonego zamowienia.”

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na jednorazowsa dostawe wszystkich pojemnikow
jednorazowych do siedziby Zamawiajacego? Prosimy o okreslenie w ilu dostawach
Zamawiajacy przewiduje zrealizowaé zamOwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz realizacja zam6wienia nastapi w trzech dostawach,

Po wezesniejszym telefonicznym lub mailowym zgloszeniu Zamawiajgcego.



W

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w Projekcie Umowy § 8, ust. 1 wskazat: |, Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu
kare umowng za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie swoich zobowigzan umownych w
wysokosci 400,00 zlotych brutto:

a) za kazdy dzieh opéinienia w wykonaniu obowigzkéw okreslonych w §2 ust 1 umowy, do
dnia zrealizowania ustugi Iub odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego na podstawie § 8
ust. 3 niniejszej umowy;

b) za kazdorazowe dostarczenie brudnych, nie zdezynfekowanych konteneréw na odpady
medyczne.”

Wnosimy o modyfikacje, na: Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu  kare umowng za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie swoich zobowigzath umownych w wysokosci: 496-69
stotyeh-brutto:

a) 100,00 zt brutto za kazdy dzien opoznienia w wykonaniu obowigzkéw okreslonych w §2 ust
I umowy; do dnia zrealizowania ustugi lub odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego na
podstawie § 8 ust. 3 niniejszej umowy;

b) 10,00 zt brutto za kazdorazowe dostarczenie brudnych, nie zdezynfekowanych konteneréw
na odpady medyczne.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Zamawiajacy w Projekcie Umowy § 8, ust. 2 wskazal: , W przypadku 3-krotnego nie
wywiqzania sig z obowigzkéw cigzgcych na Wykonawcy, Zamawiajgcy moze wypowiedzieé
umowe ze skutkiem natychmiastowym, obcigzajgc Wykonawce karg umowng w wysokosci 10
% wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy.”

Wnosimy o modyfikacje, na: , W przypadku 3-krotnego nie wywiqzania sie¢ z obowigzkéw
cigzgcych na Wykonawcy, o czym Zamawiajqcy poinformuje Wykonawce na pismie.
Zamawiajqcy moze wypowiedzieé umowe  ze skutkiem natychmiastowym, obcigzajgc
Wykonawce karg umowng w wysokosci 10 % wartosci czegsci niezrealizowanej umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6
Zamawiajacy w Projekcie Umowy § 8, ust. 3 wskazat: ,, W przypadiu opdznienia w realizacji
ustugi Zamawiajgcemu przystuguje prawo odstgpienia od umowy, Uprawnienie Zamawiajgcy

moze zrealizowaé w terminie 30 dni od dania uplywu terminu ustugi.”



Wnosimy o usunigcie powyzszego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o dodanie / zmiang w § 5 ust. 1,4, 5 nastepujacych tresei:

ust. 1 - prosimy o zmiane zapisu z tredei: ,, /. Zaplata naleznosci za wykonanie ustugi nasigpi
na podstawie faktury VAT w terminie 60 dni od dnia dostarczenia Jaktury do Kancelarii Za-
mawiajgcego.” .

Na tres¢: |, 1. Zaplata naleznosci za wykonanie ustugi nasigpi na podstawie faktury VAT w
terminie 30 dni od dnia dostarczenia Jaktury do Kancelarii Zamawiajqgcego.

ust. 4 - prosimy o dodanie zapisu: ,, W przypadku zaleglosci platniczych wymagalnych przez
Zamawiajgcego wobec Wykonawcy trwajgcej wigcej niz 90 dni Wykonawca moze zawiesi¢
realizacje umowy, o ile zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem do uregulowania zobo-
wigzan.”

ust. 5 - prosimy o dodanie zapisu: ,, Wykonawcy przystuguje prawo do zmniejszenia ilosci od-
bieranych kg odpadéw lub czasowego wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar
w przypadku braku mozliwosci przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwienia (np. w
trakcie postoju lub awarii spalarni) Wykonawca niezwlocznie poinformuje o zaistnialej Sytu-
acji Zamawiajgcego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
Prosimy o wprowadzenie w paragrafie 12 ust.: 4, 5, 6, 7, 8 aktualnych rozporzadzen.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zapisy paragrafu 12 otrzymujg brzmienie:
W12, W sprawach nieuregulowanych niniejszq umowq majg zastosowanie przepisy
powszechnie obowigzujgce, w tym w szczegolnosci:
1. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 I, poz.
1843 z péin. zm.);
2. Kodeks Cywilny;
3. Ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach (Dz. U. z 2020 r poz. 797, 875);
4. Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. o ochronie srodowiska (Dz. U z 2020 r, poz. 1219,
1378.);
5. Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie drogowym towardw niebezpiecznych

(Dz. U.z 2020 1., poz. 154, 875).



S\

Ustawa z dnia 23 Stycznia 2020 r. 0 zmianie ustawy o odpadach oraqz niektorych

innych ustaw (Dz. U. 7 2020 r, poz. 150),

7. Rozporzgdzenie Ministra  Zdrowia - dnia 5 pazdziernika 2017 r w sprawie
szczegolowego sposobu postgpowania z odpadami medycznymi (Dz. U. z 20]7 I, poz.
1075);

8. Rozporzgdzenie Ministra Klimatu z dnig 02 stycznia 2020 r w Sprawie katalogu
odpadow (Dz. U. z 2020 r, poz. 10);

9. Rozporzqdzenie Ministrg Zdrowia z dnia 13 stycznia 2014 r. (Dz. U z 2014 r poz.

21).”

Pytanie nr 9

Prosimy o zmiang w § 5 ust. 2 tresci: » 2. Podstawg wystawienia Jaktury bedzie ostatecznie
zatwierdzona Karta Przekazania Odpadu w 0golnopolskim systemie teleinformatycznym
BDO, przy czym wszystkie odbiory w danym miesigcu muszq by¢ zatwierdzone do ostatniego
dnia tego miesigca oraz uwzglednione w fakturze. ”

Na tresé: |, 2. Podstawq wystawienia Jaktury bedzie ostatecznie zatwierdzona Karta Przekazq-
nia Odpadu potwierdzona przez PRZEJMUJACEGO w 0gdlnopolskim systemie teleinforma-
tycznym BDQO.”

Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10
Prosimy o informacje czy nalezy dostarczy¢ pojemniki jednorazowo na Pafistwa magazyn czy
dostawy bedg roztozone w czasie.

Odpowiedz: Patrz zapisy paragrafu 2 ust. 5 umowy oraz odpowiedz na pytanie nr 3.

Z up. Dyrektora




